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Preisliste 

2023

Trainerjacken gestickt S/M/L/XL Farbe 
Preis 
CHF 

Aktion 

 Kinder Dunkelblau 69.00  
Erwachs. Dunkelblau 69.00  
Nur auf Vorbestellung! 

    
    
    
    
    
    

http://www.chong/


Preisliste Mitglieder Beiträge 2023 
 

Verschiedene Zahlungsmöglichkeiten 
Kinder, Jugendliche bis 16 Jahren und Senioren ab dem 60. 
Lebensjahr 

 
1 Monat 60.00  

3 Monate 171.00 Sie sparen     9.00 
6 Monate 330.00 Sie sparen   30.00 
1 Jahr 600.00 Sie sparen 120.00 

 

Lehrlinge und Studenten bezahlen den gleichen Beitrag! 
Bitte beim Vertrag eine Kopie des Lehr- oder Studentenausweis 
beilegen. 
Familien Ermäßigung: 2. Kind 20% ab 3. Kind 30% und 20% auf 
ein Elternteil 

 
Die Preise gelten auch für AHV- und IV Bezüger 

 
Erwachsene ab dem 17. Lebensjahr 

 
1 Monat 80.00  

3 Monate 231.00 Sie sparen     9.00 
6 Monate 450.00 Sie sparen   30.00 
1 Jahr 840.00 Sie sparen 120.00 

 
Privat Unterricht 

 
Stunde 95.00 Privat Einzel Unterricht 
Stunde 70.00 Halb Privat ab 2 - 4 Personen 
Stunde 50.00 Kleingruppen ab 4 – 8 Personen 

 

Bei Privat-, Halbprivat und Kleingruppen, können die Trainingszeiten 
individuell angepasst werden. 
 
 
 
 

 

Anzüge (DOBOK) Gr. in cm Farbe 
Preis 
CHF 

Aktion 

 

110 Schwarz 50.00 40.00 
120 Schwarz 50.00 40.00 
130 Schwarz 65.00 45.00 
140 Schwarz 67.00 45.00 
150 Schwarz 70.00 50.00 
160 Schwarz 72.00 50.00 
170 Schwarz 75.00 55.00 
180 Schwarz 75.00 55.00 
190 Schwarz a. A. a. A. 
200 Schwarz a. A. a. A. 
    

T-Shirt mit Logo gestickt S/M/L/XL Farbe 
Preis 
CHF 

Aktion 

So  
 
 
 
 
 
 

Kinder Schwarz 32.00  
Erwachs. Schwarz 32.00  
(Altes Logo Schwarz  20.00 
gestickt nur noch einzelne Grössen vorhanden!) 

Gurt / Schärpe Gr. in cm Farbe 
Preis 
CHF 

Aktion 

 

 

140 Alle Farben 15.00 12.00 
280 Alle Farben 20.00 15.00 
330 Alle Farben 21.00 16.00 
350 Alle Farben 25.00 20.00 

Vereins Pass / Schuhe Gr. in cm Farbe 
Preis 
CHF 

Aktion 

 
 
 

Pass Schwarz 45.00  
30 - 47 Schwarz 30.00  
30 - 47 Weiss 30.00  
    


